

Årsredovisning
för
Carrentworldwide AB
559122-3069

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tanja Marie Andersson, Styrelseledamot
2026-03-18

Styrelsen för Carrentworldwide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning och leasing av personbilar och lätta motorfordon i Sverige och utomlands. Företaget har sitt säte i Skåne län, Svalöv kommun.

Flerårsöversikt tkr	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 017	3 647	9 608	7 237
Resultat efter finansiella poster	523	-592	126	770
Soliditet (%)	89,71	78,76	84,91	66,57

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.
Den ökade nettoomsättningen beror på ökade ordergångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 001 124	-592 434	458 690
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-592 434	592 434	0
Årets resultat			522 521	522 521
Belopp vid årets utgång	50 000	408 690	522 521	981 211

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	408 691
årets vinst	522 521
	931 212
disponeras så att i ny räkning överföres	931 212
	931 212

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 017 130	3 647 288
Övriga rörelseintäkter		6	4 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 017 136	3 651 697
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 974 834	-1 546 780
Övriga externa kostnader		-2 256 867	-2 106 962
Personalkostnader	2	-257 894	-589 221
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 107	0
Summa rörelsekostnader		-7 495 702	-4 242 963
Rörelseresultat		521 434	-591 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 109	733
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 022	-1 901
Summa finansiella poster		1 087	-1 168
Resultat efter finansiella poster		522 521	-592 434
Resultat före skatt		522 521	-592 434
Årets resultat		522 521	-592 434

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	177 093	0
Summa materiella anläggningstillgångar		177 093	0
Summa anläggningstillgångar		177 093	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		402 638	298 627
Övriga fordringar		148 708	134 015
Summa kortfristiga fordringar		551 346	432 642
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		365 359	149 718
Summa kassa och bank		365 359	149 718
Summa omsättningstillgångar		916 705	582 360
SUMMA TILLGÅNGAR		1 093 798	582 360

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

408 691

1 001 125

Årets resultat

522 521

-592 434

Summa fritt eget kapital

931 212

408 691

Summa eget kapital

981 212

458 691

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40 101

79 186

Övriga skulder

72 485

44 483

Summa kortfristiga skulder

112 586

123 669

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 093 798

582 360

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	37 400
Inköp	183 200	
Försäljningar/utrangeringar		-37 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 200	0
Ingående avskrivningar	0	-37 400
Försäljningar/utrangeringar		37 400
Årets avskrivningar	-6 107	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 107	0
Utgående redovisat värde	177 093	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:
Jessica Vitlock, Ludvig & Co AB.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Svalöv

Tanja Andersson
Tanja Andersson
Styrelseledamot
2026-03-17